
 

 

 

 

 

 



  

  
2017 21 04 . 01 P00082 

AÑO PROVINCIA CANTÓN NOTARIA SECUENCIAL           

    

  

ESCRITURA PÚBLICA DE: CESIÓN 
DE PARTICIPACIONES 

OTOREADO POS: HILDA MARIA 

CHILLOGALLO CHIMBO. 
A FAYOR DE: ANA LUCLA 

| MASACO CHILLOGALLO. 
CUANTIA: 800.00 DÓLARES 

Di Dos Copias 

En la Ciudad de Shushufindi Provincia de Sucumbios 

República del Ecuador u, diecisiete de enero del año 

dos mil diecisiete, ante mi DOCTOR FATRICIO TAPIA 

CARPIO Notario Primero de este Cantón, comparece 

por una parte en calidad de CEDENTE la señora: 

HILDA MARIA CHILLOGALLO CHIMBO, con cédula 

de ciudadania número: uno, siete, cero, seis, cero, 

a siete, cuatro, seis, cero, guion cuatro (1706074604),    
Ecuatoriana de nacionalidad, mayor de edad, de 

estado civil divorciada, de ocupación modista, 

domiciliada en este Cantón Shushufindi; y por otra 

parte en calidad de CESIONARIA la señora: ANA 

LUCIA MASACO CHILLOGALLO, con cedula de 

ciudadanía número: uno, siete, uno, cuatro, cinco, 

uno, seis, seis, cero, guion cuatro (1714516604), 

Ecuatoriana de nacionalidad, mayor de edad, de 

estado civil casada con Hermes Vivanco, de 

ocupación comerciante, domiciliada en este Cantón 

Shushufindi, Todos los comparecientes son hábiles y 

capaces para contratar y contraer obligaciones, a los 

cuales doy fe de conocerlas al haberme presentado 

sus cedulas de ciudadanía y certificados de votación 

cuyas fotocopias, solicitan sea agregada y autorizan 

los comparecientes de conformidad con el artículo 

   



setenta y cinco de la ley Orgúnica de Gestión de 

Identidad y Datos Civiles, a la obtención de su 

Información en el Registro Personal Único, cuyo 

custodio es la Dirección General de Registro Civil, 

Identificación y Cedulación, a través del convenio 

suscrito con esta Notaría, que se agrega como 

habilitante, me solicitan que eleve a escritura pública la 

minuta que me entregan, la misma que transcrita * 

dice: MINUTA: SEÑOR NOTARIO; En el registro de 

escrituras públicas u su cargo, sírvase insertar una 

más de CESION O. TRANSFERENCIA DE 

PARTICIPACIONES de la CONSTRUCTORA 

KAHICONS CIA LTDA, de acuerdo a las siguienles 

clausulas: PRIMERA:  COMPARECIENTES.- 

Comparecen ala pi»sente celebración por una parte 

la Señora HILDA MARIA CHILLOGALLO CHIMBO, 

que para efectos de este contrato se denominara 

Cedente; y, por otra parte la Señora ANA LUCIA 

MASACO  CHILLOGALLO, se  denominara la 

Cesionaria, las comparecientes son mayores de 

edad, de estado civil divorciada y casada, de 

ocupación Modista y Bachiller respectivamente, 

portadores de la cédula de ciudadanía número uno, 

siete, cero, seis, cero, siete, cuatro, seis, cero, guion 

cuatro (170607460-4), y uno, siete, uno, cuatro, 

cinco, uno, seis, seis, cero, guion cuatro [171451660- 

4), domiciliadas en la ciudad de Shushufindi, Cantón 

Shushufindi, Provincia de Sucumbios, hábiles para 

obligarse y contratar; SEGUNDA; ANTECEDENTES.- 

Mediante escritura pública celebrada el catorce de! 

julio del año dos mil quince, ante el Doctor Patricio ÍS 
Ey 

Se    ES



1 Tapia Carpio. Notario Primero del Cantón 

2  Shushufindi, legalmente inscrita en el Registro de la 

3 Propiedad y Mercantil del Cantón Shushufindi, el 

4 veinte y cuatro de julio del dos mil quince, se 

5 constituyó, con domicilio en la ciudad de Shushufindi 

6 la CONSTRUCTORA KAHICONS CIA. LTDA, con un 

1 capital de mil dólares americanos, dividido en mil 

$ participaciones de un dólar cada una, capital que fue 

9 íntegramente suscrito y pagado por los socios. 

:) CEDEÑO RUIZ KARINA ALEXANDRA, propietaria 62 

11 quinientas participaciones de UN DÓLAR cada una; 

1 CHILLOGALLO CHIMBO HILDA MARIA, con 

15 quinientas participaciones de UN DÓLAR cada una.- 

TERCERA.- RESOLUCIONES DE LA JUNTA 

ENERAL.- La Junta General 1. traordinaria 

Universal de Socios de la CONSTRUCTORA 

KAHICONS CIA. LTDA, Reunida el día jueves 

veintinueve de diciembre del dos mil dieciséis, 

resolvió por unanimidad, con el consentimiento 

expreso de todos los socios presentes y por tanto del 

   
   

     

¿B
LC

O 

D»
 

Í
N
G
I
A
R
I
O
 

1d 
— 

— 
us

ul
ñn

 

capital social: autorizan que CEDAN a favor de la 

m Señora MASACO CHILLOGALLO ANA LUCIA, 

2 quinientas — participaciones que anteriormente le 

4 correspondían al Socio CHILLOGALLO CHIMBO 

25 HILDA MARIA CUARTA.- CESION DE 

2%  PARTICIPACIONES.- Con los antecedentes 

1 expuestos y debidamente autorizados por la Junta 

2 General Extraordinaria Universal de Socios de SSI 
29 CONSTRUCTORA KAHICONS CIA. LTDA. Celebr: 

30 el día jueves veintinueve de diciembre de dicie 

31 del dos mil dieciséis. La Señora: CHILLOGALL 

AS 

   

  

   

 



CHIMBO HILDA MARÍA, cede por un valor de 

QUINIENTOS DÓLARES americanos, a favor de la 

Señora MASACO CHILLOGALLO ANA LUCIA, quien a 

su vez acepta dichas participaciones.- QUINTA.- 

DISTRIBUCION DEL CAPITAL SCCIAL. Como 

consecuencia de esta cesión de participaciones, el 

capital social de la compañía queda distribuida de la 

siguiente — manera: CEDEÑO — RUIZ KARINA * 

ALEXANDRA, — propietaria de quinientas 

participaciones de UN DÓLAR cada una; MASACO 

CHILLOGALLO ANA LUCIA, — con quinientas 

  

  

  

participaciones de UN DÓLAR cada una.- 

SOCIOS. NUMERO DE 

PARTICIPACIONES. 

| CEDEÑO RUZ KARINA ALENXANDRA 500,00 

MASACO CHILLOGALLO ANA LUCIA 500.00 

TOTAL 1.000,00         

SEXTA.- ACEPTACION.- El cedente y la 

Cesionaria dejan expresa de su aceptación y 

consentimiento en la realización de esta cesión 

de participaciones. La Cesionaria manifiesta 

además se halla conforme con este acto y sus 

consecuencias de orden Legal, por lo que declara 

que no tienen reclamo alguno que formular en lo 

posterior por este concepto. SEPTIMA.- La 

Señora CHILLOGALLO CHIMBO HILDA MARIA, 

autoriza. a la Señora MASACO CHILLOGALLO 

ANA LUCIA, para que realice todos los trámites 

legales tendientes a obtener  quinie 

participaciones a su favor. OCTAW 

CUANTIA.- La cuantía en esta «escritura de 

TS 

   

    

   

 



1 Cesión o Transferencia de Participaciones es de 

2 QUINIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS 

3 UNIDOS DE NORTE AMERICA.- NOVENO: 

4  MARGINACION.- Una vez realizado todos los 

s trámites de esta cesión de participaciones, se 

6 sentará al margen de la matriz de la escritura 

7 pública de constitución de la compañía, 

$ celebrada el catorce de julio del dos mil quince, 

o ante el Doctor Patricio Tapia Carpio. Notario 

10 Primero del Cantón Shushufindi; así mismo se 

1 marginara al pie de su inscripción en el Registro 

Mercantil del Cantón Shushufindi.- DECIMA: 

JURISDICION Y COMPETENCIA.- En caso de 

controversia, las partes renuncian fuero y 

domicilio y se someten a los jueces competentes 

de la ciudad de Shushufindi. Usted Señor Notario 

  

se dignará agregar las demás cláusulas de estilo 

1 para la perfecta validez de este instrumento 

19 público.- Atentamente Dr. Carlos  Moreta 

2 matricula número veintiuno guion dos mil ocho 

2 guion veintiséis del Foro de Abogados del 

2 Ecuador.- Hasta aquí la minuta.- para su 

2» otorgamiento se cumplieron todos los requisitos 

24 requeridos por ley, me presentaron sus cedulas 

25 de ciudadanía, leída que les fue a los otorgantes  _-— 2% ná gq fue a los otorg O 

  
ar TZ



1 acto, quedando incorporado en el protocolo de 

2. esta Notaria de todo cuanto doy fe.- 

  

ñ HILDA MARIA CHILLOGALLO CHIMBO 1 C.C. 1706074604 

 



  

DR. PATRICIO TAPIA CARPIO 

Moraes pues 

  

ABOGADO 
- NOTARIO PÚBLICO- 

=v. Plia Macional y Juas Montalvo. Teelax: 062 $99.148 / 062839 739) Cel: ov9ue95I7O. 
EMAIL: rpstrciebO hata ces 

  

Se otorgó ante mi DOCTOR PATRICIO TAPIA CARPIO Notario 
Primero de este Cantón, la presente Escritura Pública de: 
CESIÓN DE PARTICIPACIONES. Otorgado por: HILDA MARIA 
CHILLOGALLO CHIMBO. A favor de: ANA LUCIA MASACO 

CHILLOGALLO. Por lo que confiero PRIMERA 

COPIA CERTIFICADA, la misma que sello y 

firmo en Shushufindi a, 17 de enero del año dos mil diecisiete, 
por todo lo cual doy fe.- 

      

  

Oeri 
OS 

 



    

   REGISTRO DE LA PROPIEDAD E hn 
Z Creado mediante ordenanza municipal RO. N*514 - 17-08-2011 

$ 
Hb 

eS 

m3 REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN 
SHUSHUFINDI PROVINCIA DE SUCUMBIOS.- CERTIFICA: que bajo el 
No. 04, folio O5vta/06, Tomo Primero del veinticinco de Enero del año 

dos mil diecisiete. Queda inscrito la Presente escritura pública de: Cesión 
de Participaciones de la COMPAÑÍA CONSTRUCTORA KAHICONS — CIA. 
LTDA. Otorgado por: HILDA MARIA CHILLOGALLO CHIMBO. A favor 
de: ANA.LUCIA MASACO CHILLOGALLO; y al margen de la inscripción de la 
Constitución de Compañías bajo el No. 25, Folio No. 41, 41vta, y 42, Tomo 
Primero" del veinticuatro de Julio del año dos mil quince. Queda en el 
registro correspondiente,- z 

  

  

     

   Shushufindi, 25 de Enero del 

DRA, SARA MAC RANO ORTEGA 

     



  

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUN 

DEL CANTÓN SHUS
HU 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 
“Creado mediante ordenanza municipal RO. No 514 - 17-08-2011 

    

  

  

No. COMPROBANTE.- 40575 ADO Mya, 
Se Ye, ¿S (o, 

La infrascrita Dra. Sara Serrano Ortega, Registradofa 
de la Propiedad y Mercantil del Cantón Shushutindi, erf 
forma legal certifica que revisados los indices 'de*doS 
Registros de la Propledad/py, Mercantil de), Cantón 
Shushúfindi, se halla inscrita *la constitución de la 
COMPAÑÍA CONSTRUCTORA KAHICONS CIA. 
LTDA., protocolizada en la Notaria Primera del cantón 
Shushufindi, el catorce de julio del-dós' mil quince, e 
inscrita bajo el No. 25, Folio N 1, 41vta. y 42, Tomo 
Primero del veinticuatro de julio. del-dos mil quince.-a) 
Se aclara que la presente certificación se la ha 
conferido luego de revisado el contenido de los índices, 
libros registro entregados al ¡ la Propiedad 
del Canto- Shushufindi media cta Entrega 
Recepción de Septiembre dos mil once.- b) Esta 
administración no- se,, [es ponsabiliza -de' los datos 
erróneos. o faldos que an proporcionado por los 
particulares y que h inducir ¡a error O 
equivocación, así como tampoco del uso doloso o 
fraudulento que se p hacer del certificado. LOS 
REGISTROS HAN SID( RENÍSADOS MASTA EL, once 
de Enero del dos mil diecisiete LO CERTIFICO.- 

  
  

   

    

     

  

    

      

     

      

No. 02 

16:37:39 

11/01/2017 

  

  

     

   



  

En la ciudad de Shushufinái, Cantón Shushufindi, Provincia de Sucumbíos; a las 19H30 
minutos del día jueves 29 de diciembre del 2016, en la sala de sesiones de la CONSTRUCTORA 

KAHICONS CIA LTDA, que se encuentra ubicado en la En la Avenida Unidad Nacional y 

Oriental, de la ciudad de Shushufindi, Cantón Shushufindi, Provincia de Sucumbios; con la 
asistencia del ciento por ciento del capital social, quienes deciden celebrar la presente Junta, 

amparado en el Art. 238 de la Ley de Compañías. La Señora Chillogallo Chimbo Hilda María en 

calidad de Presidente, manifiesta que contamos con la asistencia de los Señores Socios: 

CEDEÑO RUIZ KARINA ALEXANDRA, propietaria de quinientas participaciones de UN DÓLAR 

cada una; CHILLOGALLO CHIMBO HILDA MARIA, con quinientas participaciones de UN 

DÓLAR cada una; las cuales representa el 100 % del capital suscrito de la compañía; 

comprobado el quórum legal, con la concurrencia de todo el capital social de la Compañía. Se 

declara legal y formalmente constituida e instalada la Junta, para tratar el siguiente orden del 

día. > 

1.- Instalación de la Junta 

2.- Lectura del Acta anterior 

3.- Tratar sobre de Cesión de Participaciones.- 

4.- Clausura 

1.-Instalación de la Junta.- La Señora Chillogallo Chimbo Hilda María, en calidad de Presidente 

de la Compañía, da la bienvenida a los Socios presentes quien solicita que en esta Junta 

General Extraordinaria Universal de Socios, se lleve de la mejor manera, de esta manera da 

por instalada la Junta General de Socios.- 

2.- Lectura de la Acta Anterior.- La Señora Chillogallo Chimbo Hilda María, en su calidad de 

Presidente de la CONSTRUCTORA KAHICONS CIA LTDA. Solicita que por medio del Secretario 

se de lectura la Acta Anterior, se procede a dar lectura, una vez leída la Acta se pone en 

consideración de la Junta General Extraordinaria Universal de Socios y aceptan sin ninguna 

enmendadura y se aprueba de forma unánime por todos los Socios presentes.- 

3.- Tratar sobre Cesión de Participaciones.- La Señora Chillogallo Chimbo Hilda María.- toma 

la palabra y dice: que tiene la voluntad de ceder quinientas acciones, a favor de la Señora 

Masaco Chillogallo Ana Lucia.- para lo cual pongo en consideración de la junta.- Los Socios 

presentes aprueban la propuesta y manifiestan que se proceda con la Cesión de 

participaciones en la forma que se propone, y lo aprueban de forma unánime.- 

Después de varias deliberaciones entre los socios, analizando las propuestas presentadas, la 

Junta General Extraordinaria Universal de Socios; RESUELVE: Uno.- Aceptar la Cesión de las 

quinientas Participaciones del Socios Chiilogallo Chimbo Hilda María, a favor de la Señora 
Masaco Chillogallo Ana Lucia.- Conforme a sus atribuciones contempladas en los Estatutos de 

Compañías serán considerados como lo estipula la presente Acta.- 

 



4.- CLAUSURA.- Sin haber otro punto que tratar siendo aproximadamente las 20H30, se 
concede un receso para la elaboración del Acta respectiva. Se reinstalada la sesión a las 
20H45, se da lectura a la presente Acta, la misma que es aprobada y ratificada por todos los 
presentes y la firman para constancia de la misma y el Secretario que certifica. 

Sra. Karina Alexándra Cedeño Ruiz 
GERENTE 

  

  

PRESIDENTE 

RAZON.- Certifico: que la presente es fiel copia del original del Acta de Junta General 

Extraordinaria Universal de Socios de la CONSTRUCTORA KAHICONS CIA LTDA.- Celebrada el 
día jueves 29 de diciembre del 2016. CERTIFICO.- En la ciudad de Shushufindi, 29 de 
diciembre del 2016.- 

   
Sra. Karina Alexand: "a Cedeño Ruiz 

GERENTE 

 



a 

    

Sureris TENDENCIA DE CLOIANAS, VALORES Y SEGUROS 

  

  

  
  

  

  

  

  

REPÚBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, VALORES Y SEGUROS DEL ECUADOR 

REGISTRO DE SOCIEDADES 

¡TAS IPAÑIA 

No. de Expediente: oases ) 

No. de RUC de la Compañía: ( 2191735679001 z 

Nombre de la Compañía: (| coNsTRUCTORA KAHICONS CIALTDA. E ) 

Situación Legal: E ACTIVA ) 
  

  

HPODE | caprrar | MEDIDAS 
  

                  

No, | IDENTIFICACIÓN NOMBRE NACIONALIDAD INVERSIÓN CAUTELARES 

1 1711562452 CEDEÑO RUIZ KARINA ALEXANDRA ECUADOR NACIONAL $ 500-0000 N 

2 1706074604 CHILLOGALLO CHIMBO HILDA MARIA ECUADOR NACIONAL $ 500-0000 N 
  

CAPITAL SUSCRITO DE LA COMPAÑIA (USD)S: 

Se deja constancia que, la presente nómina de socics otorgada por el Registro de Sociedades de la Superintendencia de Compañías, se efectúa tenier. 

en cuenta lo prescrito en los artículos 18 y 21 de la Ley de Compañías, que no extingue ni genera derechos respecto de la titularidad de las participaciones 
ya que, en el Art. 113 párrafo segundo, del mismo cuerpo legal, respecto de la cesión de participaciones se dice: ”...En el libro respectivo de la compañía se 

inscribirá la cesión y, practicada ésta, se anulará el certificado de aportación correspondiente, extendiéndose uno nuevo a favor del cesionario”. 
Desde luego, el párrafo final del citado artículo determina adicionalmente, que: "De la escritura de cesión se sentará razón al margen de la inscripción 

referente a la constitución de la sociedad, así como el margen de la matriz de la escritura de constitución en el respectivo protocolo del notario", De lo 

expesado se infiere que, es de exclusiva responsabilidad de los representantes legales de las compañías de resposabilidad limitada, así como de los 
Registradores Mercantiles y Notarios con el acto de registro en los libros antedichos y marginaciones respectivas formalizar la cesión de participaciones de 

las mismas compañías de comercio. 

  

En tal virtud esta Institución de control societario no asume respecto de la veracidad y legalidad de las cesiones de participaciones, responsabilidad alguna 
y deja a salvo las variaciones que sobre la propiedad de las mismas puedan ocurrir en el futuro, pues acorde con lo prescrito en el Art. 256 de la Ley de 
Compañías, ordinal 3”, los administradores de las compañías son solidariamente responsables para con la compañía y terceros: "De la existencia y 
exactitud de los libros de la compañía". Exactitud que pueda ser verificada por la Superintendencia 

  

FECHA DE EMISIÓN: 29/12/2016 12:08:19     - Es obligación de la persona o servidor público que recibe este d ¡utenticidad ingresando al portal web 
de : www.supercias.gob.ec/portalinformacion/Verifica.php con el 

50001071323 

29/12/2016 11:47:49



                        

E 
opero 

R
A
 

¿uptsue 
ap 100 

Y 0 OA 
RECIO 6 

Y A D
S
 

100 M7 6 
puna E
R
 

LA DUDO 
10 

Sapueo 

  

ZUNZANBIANOO 
130 vt! 

    

  

M
Á
S
 

e 
u
n
o
 

SOLUbno 
VOINRIOA 

ej 
Pepmos+> 

00 SOMAUMDOP 
St 

  

03 
UB DG 

O
r
o
 

EIA 
PO9OPOS980 ¡AOS 

SONVA YALLWUIADOO 
Y HANNA 

¡
U
U
 

IV ANZINO ¡UOPO0SSO]A] NS ¿DION 
INNOIDWN OYOIMA 

Av ¡249 
VANO 

018 
IONLICHSNNS 

¡Utibaneo IONIIOHSOHS 
"ISO SONBVINDOS “eruboIg, 

¡OLNANMIOTTSVASA 
NQIDIMIO 

¡Q9NBNA OMISINVINS 
30 VUN LOMYLS III 

"SVAALÍUNVO 
30 NOLDONHISNOS 

'OAMAFI OA) VUOCIVTNOD 
S
V
 

JO (NQIOVZLLO 
Noraigens 

PDA 1 SEALLAOAZO 
SINOIONIVLSMI ¿O 1813 

109 SOLOIAIOA 30 371 30 SYINIISIO SINOIDONYASNOD 
30 SVAO. 

"SGONINO 
SOLONIOMS 

3O SVINAYA 
“SVIWINIITS SI WVIWISNONI SINOIDTVLSNI 

30 NOIDONALENOO 
"SOLIMOVÍA 

A SILNINA 
30 

NOLDOMMLENOO. 
'SIHOLVIH O SO WNHIA 

VAYA SVA SHLO 
A SVLSIAOLOY "SITIVO SVIALISUVO 

30 NOIDOMILENOO. 
"SOLS0430 

'039/108 30 SINOIOWISA 
IS2JYN=O) 09314 20 SYITALSIS VOY 

30 NOIONALLSIO 
30 $303Y 

39 SVALLAOOy 
A SIWWAIONNAG SOLINONOO 

30 NOLOOMALSNOO 
'SYNVEYA SAZENL 

NOD SVOWNOIDVTI 
NAO VII 

480 
30 NODONYISNOS. 

¿SWINMQNOIB SIAVOWLIW 

    

 
 

  

¡ONDINIAM "934 
¡BUAO 

"094 
FIVIDNANOO 

SUBO 
SUNILQNZ 

“19V ODIN 
934 

ZIUIYOL 
OANIaY 

 OQWIS, 
¿OLN3IMIDIIBVLS ON, 

SOOWHISIDIN 
SOLNZINIDATAVLSA 

"VOL1 
VII 

SNODIHVA 
VO 

LONALSNOO: 
FIWIDOS 

NOZVY 
1006/95€41612 

¿DY 
ONZIANN 

S
3
0
v
a
3
1
9
0
8
S
 

S
I
L
N
S
A
N
I
I
M
A
L
N
O
O
 

30 
O
D
I
N
N
 
O
Y
A
S
I
D
A
Y
 

    

O
O
 

QEIAIÓA 
8 

ori 
ent 
o
O
 rm 

E 
or 

uote 

      

ANT 
T
I
A
 DOS 48, 

130 A 1 
SEP 

AO MOJO) $0 
ANZANGIAANOO 

190 V
a
 

 
       SOLMIMNINS AL VNOZA— 

:NOIDDASIINC. 
4001100 

'SOQVYISIOIA SOLNZINID31AVAS3 30 4 
 
 

VAN 30 TVNSNBNN NOLIUVID3O 
+ 

13 Y1N3 TINOIONALDY 30 NOIOVIVIDAO 
LANA 

Y O
J
S
I
N
A
N
 

30 NOOVAVID3O 
y 

OOVOIIANAS 
INOIDOVSNVAL OXANY 

VIINIÓNI42O NONI 
OXANY 

ANA) 
SIOVONAN 

'SOONZOINO 
HQ OX3NY 

- 
$OIDOS 

SIAIANLYA 'SYLSINOIDOV OXGNY 
+ 

        

 
 

"SVINVINGIL SINOIDWONISO. 

11vI93983 ODIO 
0
0
 PAU 

DG 
L
O
R
O
 

ION WLNIIO ¡UOPOvAU NS ¿OM 
INHSNES 

oWe9 SOLIDO 
"
e
o
 

SOMIVINBIAL 
OMIDIWOO     

(4AOOO Y ALNZA: 
118 IONIIOASA 

 
 

  

ENNVENO SVIVAONLINOO SYOVNQIOYTAN 
VAL VIRIZINION 30 SYIRO DO NOIDONYASNOS. 

V
A
I
d
 

VOMONOS3 V
O
I
 

 
 

INQIDYZITENLDW 30 VHOIA 
INOIONALLSNOO 933, 

INOIDAISISMI “Di 

  

"SAOVAIALLOV OIDIM 93: 
 
 

M
O
 
L
a
l
 
O
M
 

'HOOVINOS 
IWD8 

BLNVINISIMEN 

*BLNZANBISINOO 
3SYI 

'IVIDHINOO 
BUENOS 

"VOL 
VID 

SNODIHVA 
VHOLUNVASNOD 

FIVIDOS 
NOZ WA 

1
0
0
8
1
9
9
8
1
1
6
4
2
 

:9N8 
O
Y
3
M
I
N
>
 

VUONVXD TE VIVA 

 
 

detsig 
U
S
 

S3UYazIDOS 
3 

SHANSANSINLNOO 
40 

ODINA 
OYLSID3A 

 



  

  

o cuan cl Paz 

    la fecha: 17 DE ENERO DE 2017 

ROLANDO TAPIA CARPIO - SUCUMBIOS-SHUSHUFINDI-NT 1 - SUCUMBIOS - 

   N? de certificado: 176-004-08874 17 

176-004-08874 ie Disco caicana ago Cu Identificación y Cedulación 
to firmado electróni. te. 

  

en https:/Ivi jvil.gob. hc ia el número de Vigencia: 3 meses ó 3 validaciones desde su fecha de 
emisión. o da ea



  
     



  
MN Sec penra pa. ecuepos Picas 

  

a 

ME ia 

CERTIFI 

Roa 

O. 'AL.DE.DATOS DE IDENTIDAD 
MO ergo — 

e 

lan 17516 
        
    

     

  

dición: 5 DE FEBRERO DE 2015 

Juliaca toca: 17 DE ENERO DE 2017 
Eniebf PATRÍCIO ROLANDO TAPIA CARPIO - SUCUMBIOS-SHUSHUFINDENT 1 - SUCUMBIOS - 

Validi 

Location: Ecuador. 
ing. Jorge Troya Fuertes. 

Director General del Registro Civ, Identíficación y Cedulación 
Dos 

    
Contra Vigencia: 3 meses 6: tecna de 
main. Cumpls el lazo o número de veicaciones, de ser requerido sola un nuevo certficado. 
 



A 

e = e 
ym 
NUI: ( 5 Ta » 

  

    
  

  

 



 



CORREO DEL 
JUDICATURA po 

  

Factura: 001-002-000008473 20172104000000020 

NOTARIO(A) PATRICIO ROLANDO TAPIA CARPIO 

NOTARÍA ÚNICA DEL CANTON SHUSHUFINDI 

RAZÓN MARGINAL N* 20172104000000020 

SUS PROPIOS DERECHOS 1714516604 

  

    ÚNICA DEL 

 



 


